Division: ELITE FEMENINO

POS

O NGOV A, WNR

PLACA
418
423
430
406
422
417
421
416

419

NOMBRE

MENA SOLANO Milagro
ROJAS Adriana

HERRERA Katherine
MORALES FALLAS Sofia
CERNA Karla

JIMENEZ Johanna

SOLANO PEREZ Ana Pamela
GUERRA RODRIGUEZ Stefany

SANCHEZ CHAVES Olga

Division: MASTER FEMENINO

POS
1
2

S

O 00 N O U

10

PLACA
7000
7010

7003
7005

7006
7004
7007
7015
7008
7002

NOMBRE
ALVARADO LOPEZ Lisbeth
VILLALTA COTO Yessenia

GOMEZ TRISTAN Maria
MENDEZ CAMACHO Ana

PORRAS GOMEZ Olga Yessenia
GONZALEZ ALPIZAR Karla
SABORIO TAYLOR Silvia
ZAPATA SOLORZANO Mane
SOLANO AVELLAN Adriana
DURAN FLORS Viviana

TIEMPO
03:08:08.671
03:17:38.153
03:32:54.883
03:40:00.206
03:58:32.416
04:31:57.871
04:37:10.310
05:16:51.393

05:43:34.204

TIEMPO
03:38:39.635
03:50:21.922

03:51:42.059
04:05:53.717

04:06:05.104
04:18:37.637
04:32:06.451
05:03:14.818
05:06:10.358
06:00:27.659

EQUIPO

TEAM EXTRALUM SPECIALIZED

EL LAGAR-HERNANDEZ Y ASOCIADOS-LUFESE-PIGO PEREZ
AVIMIL - PIVOT

DOS PINOS 4 EN LINEA WILDAY

KAOS CYCLING TEAM CR

EL LAGAR-HERNANDEZ Y ASOCIADOS-LUFESE-PIGO PEREZ
CICLO BIKE WORLD

K BARTH CYCLING TEAM-MURANO CLINICA MEDICA-SHIMANO-
PHYSICAL ZONE-ODONTOLOGIA INTEGRAL HEREDIA

MURANO CLINICA MEDICA - PHYSICAL ZONE - SERVICIOS
LOGISTICOS J&M

EQUIPO

ZARCERO

K BARTH CYCLING TEAM-MURANO CLINICA MEDICA-SHIMANO-
PHYSICAL ZONE-ODONTOLOGIA INTEGRAL HEREDIA

DOS PINOS 4 EN LINEA WILDAY |
K BARTH CYCLING TEAM-MURANO CLINICA MEDICA-SHIMANO-
PHYSICAL ZONE-ODONTOLOGIA INTEGRAL HEREDIA

YG ASOCIADOS

SC FACTOREO

COLYPRO

CAOS
FRONT-HEMOSAUTOMOTRIZ
INDEPENDIENTE



Division: SUB23

POS

O O NOUVLE, WN R

R R R R R R R
O U h WNRERO

PLACA
706
719
716
704
702
707
705
721
723
711
724
712
718
720
713
722

NOMBRE

HERRERA ARROYO Carlos
GOMEZ Marco

TENCIO PEREIRA Sebastian Jose

CARVAJAL HERNANDEZ Humberto

BARRANTES VALVERDE Ademar
MCGUINN ACUNA Junior
HERNANDEZ BOLANOS Gustavo
SANCHEZ GUILLEN Jose Carlos
VALVERDE HERRERA Javier
SANCHEZ GRANADOS Josue
BERMUDEZ Juan Jose

SANDI BARRANTES Bryan
FERRETO OVIEDO Jonathan
MONTERO MUNOZ Diego Andres
SEGURA RIOS Simon

URBINA Larry

TIEMPO

02:54:19.715
03:02:18.520
03:02:31.520
03:05:24.332
03:08:15.863
03:09:01.652
03:16:08.980
03:17:36.600
03:21:38.105
03:26:27.871
03:49:01.246
03:49:55.953
03:52:59.761
04:01:14.872
04:15:32.681
04:46:58.075

EQUIPO

CONSTRUCTORA ZUMCO STS

EL LAGAR-HERNANDEZ Y ASOCIADOS-LUFESE-PIGO PEREZ
CONSTRUCTOTA STP/ CICLO ORTEGA

TALLER PAGANO

TECNOLOGICO DE COSTA RICA

TALLER PAGANO

FRONT-HEMOSAUTOMOTRIZ

EL LAGAR-HERNANDEZ Y ASOCIADOS-LUFESE-PIGO PEREZ
TECNOLOGICO DE COSTA RICA

INDEPENDIENTE

KAOS CYCLING TEAM
INDEPENDIENTE
GCM

CUN URAN CLT



Division: ELITE MASCULINO

POS

O 00 NGOV A WNR

N T S
A WNBRLO

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

PLACA
57
40
44
20

1
42
23
39
19
55
56
25

3
33

50
45
47
7
24
18
31
9
8
13
52
21
55
38
46
51
48
43
32

NOMBRE

MEJIA SANCHEZ Luis
CATTANEO Johnny

LONGO Tony

MORALES CASTILLO Allan
ESQUIVEL BENAVIDES Deiber
HERNANDEZ Moises

RAMIREZ MENDEZ Federico
CARBALLO RAMIREZ Jonnathan
MONTOYA ALVAREZ Jose Alfredo
TORRES Vladimir FERNANDEZ
DEBERTOLIS Massimo

ROJAS DAVIS Mainor

ARAYA CARDENAS Jose
VARGAS RAMIREZ Jorge

SANCHEZ RODRIGUEZ Jose
MORERA AVILA Isac

QUESADA CHAVES Gabriel
ESQUIVEL JIMENEZ Alejandro
RODRIGUEZ ACUNA Eduardo
MONTERO Kenneth Eduardo
TORRES ALVAREZ Jose Roberto
FERNANSDEZ GONZALEZ Alejandro
ESQUIVEL SOTO Mario
GONZALEZ ALVAREZ Alejandro
VILLALOBOS PIEDRA Emanuel
MURILLO SANCHEZ Jose Pablo
FERNANDEZ TORRES Vladimir
ALPIZAR Roberto

MOYA CHAVARRIA Israel

SILVA ARIAS Manuel

QUESADA NAVARRO Alexander
JIMENEZ RAMIREZ IsaUl
UMANA ARCE Junot

TIEMPO
02:34:00.825
02:34:01.024
02:34:01.147
02:42:11.539
02:42:12.938
02:44:53.398
02:45:14.101
02:45:15.288
02:47:00.866
02:52:39.700
02:52:41.947
02:58:54.127
02:58:54.208
03:08:16.598

03:10:44.066
03:11:49.398
03:11:56.518
03:15:53.574
03:16:49.081
03:29:55.154
03:31:30.410
03:32:03.371
03:34:16.064
03:35:25.759
03:35:54.444
03:40:16.294
03:45:31.428
03:46:42.026
03:49:12.885
03:53:02.339
04:15:21.140
04:59:31.567
05:43:00.644

EQUIPO

CBZ ASFALTOS- 7C- PIVOT

Wilier Force Squadra Corse

Wilier Force Squadra Corse

POWERADE

TREK BIKE STORE

EXTRALUM-SPECIALIZED

OROSI-TREK

CBZ ASFALTOS- 7C- PIVOT

TREK BIKE STORE / SOLCO

SCOTT-TELE1-BCT

Wilier Force Squadra Corse

TEAM COLONO

SCOTT-TELE1-BCT

K BARTH CYCLING TEAM-MURANO CLINICA MEDICA-
SHIMANO-PHYSICAL ZONE-ODONTOLOGIA INTEGRAL

HEREDIA
BIKE STATION

CICLO DEPORTES GRECIA
POSITIVOS

PC PURIS - PURIS BIKERS
ZARCERO

CICLO BARVA-ALVEZA

TEAM RSA

SUZUKI - DISTRITO AUTOMOTRIZ
TECNOLOGICO DE COSTA RICA
GRUPO ONCOLOGICO HOPE/MEDIRED
INDEPENDIENTE
SCOTT-TELE1-BCT

KAOS CYCLING TEAM CR

GYM OLIMPIA-ROES
INDEPENDIENTE

TEAM PIENNEZA- EQUINUTRI
ATENAS MTB RACE TEAM
INDEPENDIENTE



Division: MASTER A

POS

O 00 NGOV A WNR

B R R R
N DdWNIRERO

16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

PLACA
1005
1076
1091
1065
1020
1050
1053
1055
1018
1007
1012
1004
1060
1001
1032

1023

1038

1067
1030
1002
1037
1074
134
1031
1066
1070
1019
1075
1083
1027
1071
1078
1082
145
129
1033
1068
1057

1081
1069
1077
1056
1080
1064
1072
1014
1044
1073
1054

NOMBRE

ARTAVIA CEDENO Enrique
JAIKEL ARCE Dax

AZOFEIFA GONZALEZ Marcos
ARAYA ESPINOZA Pablo
CHACON BARQUERO Gonzalo
SALAZAR CASTRO Wagner
SANDOBAL DELGADO Alberto
SOLIS FALLAS Gustavo
CASTILLO CHAVARRIA Deivy
BARQUERO GONZALEZ Cristian
BRENES JIMENEZ Emilio

ARIAS CHAVES Bryan

LOPEZ CALDERON Jose
ACOSTA BARRANTES Jose Pablo
GUEVARA PASSOT Noel

CORDOBA MEZA Juan Jose

MURILLO CHAVEZ Jose Luis

ARTAVIA ALPIZAR Fred
GONZALES UBA Ignacio
ALVARADO GARCIA JosE Alonso
MURILLO CASTRO Mario Alberto
HERRERA ARAYA Raul

JARA MONTOYA Javier
GUERRERO GOMEZ Luis Alejandro
ARIAS VARGAS Jose Andres
CAMBRONERO DELGADILLO Eduardo
CASTRO MARIN Erick

HERRERA ARIAS Juan Carlos
ZUNIGA ARAYA Manfred

DURAN FLORES Esteban
CASTILLO MOYA Diego

MENA RAMIREZ Jonathan

SOLIS MONTERO Marco
QUESADA QUIROS Pablo

FALLAS GRANADOS Eder
HERNANDEZ MONGE Paulo
BRENES COTO Efrain

VARGAS VARGAS Bernando

SILVA ARIAS Mahonri
BRENES JARA Kenneth
LOACIGA VASQUEZ Pablo Antonio
URENA FLORES Ivan
QUESADA URENA Luis
ANCHIA JIMENEZ Roxin
CASTRO RAMIREZ Daniel
BRENES UGALDE Daniel Josue
QUESADA CASTRO Javier
DURAN CORRALES Alejandro
SEGURA SANDOVAL Ivan

TIEMPO

02:42:11.489
02:47:02.742
02:48:09.199
02:52:36.208
02:54:19.597
02:58:57.438
03:02:19.824
03:05:24.765
03:09:48.943
03:09:50.481
03:11:58.799
03:13:35.996
03:15:28.328
03:15:53.215
03:16:41.686

03:21:44.492

03:21:44.522

03:22:10.966
03:24:15.175
03:27:10.679
03:32:13.361
03:32:52.697
03:32:55.889
03:37:06.011
03:40:16.766
03:45:19.810
03:45:23.127
03:45:34.480
03:46:23.904
03:46:40.236
03:47:02.190
03:49:25.759
03:53:00.149
03:54:01.849
03:54:02.147
03:55:31.718
03:55:31.898
04:01:26.385

04:01:29.017
04:05:49.644
04:05:58.857
04:24:04.603
04:32:04.590
04:34:06.580
04:51:01.555
04:58:30.205
05:05:38.969
05:52:39.161
06:08:45.626

EQUIPO

BIKER ESCALANTE SOLCO FOX

7C

TEAM FOCUS BIKES

7C

TEAM GOCHA
XEROX-NAVARRO&AVILES-DUVARCE-HOPE

ATUN BIKES

ROTULOS ARTE VISION - TREK BIKE STORE
ALMACEN ROES GAMA

ROES- ASAG

XEROX - NAVARROYAVLIES-DUVARCE-HOPE

TEAM GOCHA

GOCHA ORBEA

DOS PINOS 4 EN LINEA WILDAY

K BARTH CYCLING TEAM-MURANO CLINICA MEDICA-SHIMANO-
PHYSICAL ZONE-ODONTOLOGIA INTEGRAL HEREDIA

K BARTH CYCLING TEAM-MURANO CLINICA MEDICA-SHIMANO-
PHYSICAL ZONE-ODONTOLOGIA INTEGRAL HEREDIA

K BARTH CYCLING TEAM-MURANO CLINICA MEDICA-SHIMANO-
PHYSICAL ZONE-ODONTOLOGIA INTEGRAL HEREDIA

ATENAS MTB RACE TEAM
INDEPENDIENTE
KAOSCYCLINGTEAMCR/GRUPODENEGOCIOSBSC
CUN-URAN-CLT

PIPE RACING

ROCOS BRUJOS

AL SUAVE RIDES - PURISCAL
INDEPENDIENTE
FRONT-HEMOSAUTOMOTRIZ
TEAM RSA

UMBALI

INDEPENDIENTE

ACCIPAL

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CICLO AVENTURAGRUAS PONCHIV ONE B

CICLO AVENTURAGRUAS PONCHIV ONE B

CICLO AVENTURAGRUAS PONCHIV ONE B

CICLO AVENTURAGRUAS PONCHIV ONE B

K BARTH CYCLING TEAM-MURANO CLINICA MEDICA-SHIMANO-
PHYSICAL ZONE-ODONTOLOGIA INTEGRAL HEREDIA

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

POLAR TEAM

KAOS CYCLING TEAM

SIN DERECHO A RENDIRSE-MRBIKE-BIKE WOLRD
KAOS CYCLING CR

INDEPENDIENTE

TURRIALBA

TEAM PURIS BIKERS

TITANES



Division: MASTER B

POS

O O NGOV B WNR

N NNNNNNNRRRR R R R R @ 3B
N O UA, WNREROWOVOUWOMNOGOULEWNIRO

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

PLACA
2000
2046
2047
2037
2011
2044
2083
2022
2089
2082
2030
2074
2088
2092
2032
2027
2091
2005
2054
2018
2060
2070
2075
2071
2045
2062
2058

2067
2069
2031
2073
2079
2084
2072
2041
2063
2087
233
2085
2040
2059
2021

2019
2076
2013
2012
2081
2077
2086
2024
2057
2001
2042
2068
2061

NOMBRE

COTO RIVERA Jorge

RUIZ LEPIZ Alexander
SOLANO GARCIA Eduardo
MONTES NAVARRO Francisco
BONILLA BONILLA Jose Adrian
RODRIGUEZ SOLIS Erick
MORA QUIROS Jose Joaquin

GOMEZ GRANADOS Jose Antonio

VILLANEA Luis

MARIN RAMIREZ Gerardo Alonso
JIRON CANO Dorian

GAMBOA VAN DER LAAT Andres
VILLALOBOS Manfred

JIMENEZ CAMPOS Fernando
LEON SANCHEZ Carlos Andres
JIMENEZ CAMACHO Ivan
ARAYA FERNANDEZ Esteban
ARAYA MADRIZ Carlos

URENA RODRIGUEZ Edgar
CORRALES PORRAS Jose Manuel
ACUNA AGUILAR Sergio
CEDENO VALVERDE Roy
GONZALEZ QUIROS Wilson
CHACON CHAN Leonel

RUBIO Hector

ARTAVIA MORA Leonel

VARGAS SANDI Mario

BOLANOS UGALDE Rodolfo
CASTRO MURILLO Henrry
LEDEZMA ROJAS William
DERAS Jose

KEYON ALVARADO Walyour

RODRIGUEZ RAMIREZ Andres Jesus

CHACON PIEDRA Paulo
QUESADA WITTE Roberto
BOGANTES Christian Esteban
UMANA ALFARO Andres

LORIA VELASQUEZ Luis
TORTOS QUIROS Jose Francisco
PESSOA SOTO Pablo

MOLINA SOLANO Andres
FONSECA ZUNIGA Esteban

DOBLES B Daniel

GUZMAN Mora Dennis
ZUNIGA BRENES Gustavo
BRAVO BARQUERO Jose Alberto
MARIN JIMENEZ Oscar
HERRERA GOMEZ Gustavo
UGARTE Esteban
HERNANDEZ RAMIREZ Carlos
VARGAS SANABRIA Hector
ALFARO MONGE JosE Pablo
QUIROS CHACON Erick
CALVO MORALES Jorge
ALFARO PICADO Alejandro

TIEMPO
02:53:59.468
02:54:01.572
02:58:54.806
03:03:02.379
03:04:55.768
03:06:50.774
03:06:57.319
03:08:43.305
03:12:45.340
03:17:43.949
03:18:08.468
03:20:08.015
03:26:54.815
03:26:55.051
03:28:04.119
03:29:27.385
03:30:40.269
03:31:33.637
03:32:19.168
03:32:21.712
03:32:22.727
03:34:55.422
03:34:55.990
03:34:56.982
03:35:25.130
03:40:39.415
03:42:02.050

03:43:56.904
03:44:29.383
03:45:17.895
03:47:46.834
03:47:54.381
03:49:40.045
03:52:48.929
03:53:39.734
03:54:09.741
03:54:46.626
03:55:11.265
03:58:51.675
04:03:24.886
04:03:33.188
04:15:17.510

04:21:06.180
04:23:09.558
04:25:35.950
04:29:14.613
04:30:14.132
04:46:07.914
04:48:03.676
04:58:21.206
05:07:32.891
05:08:49.611
05:09:45.146
05:33:28.666
05:38:50.947

EQUIPO

POC-SANTA CRUZ

INDEPENDIENTE

ALMACEN ROES GAMA

BICICLO BIKE TEAM

BIKER ESCALANTE SOLCO
INDEPENDIENTE

POSITIVOS

XEROX - NAVARROYAVLIES-DUVARCE-HOPE
EXTRALUM-SPECIALIZED-SRAM
INDEPENDIENTE

KAOS CYCLING TEAM CR

AMPM

BIG KAHUNA-SPECIALIZED
INDEPENDIENTE

RTS CYCLING TEAM

COLYPRO

INDEPENDIENTE

TECNOLOGICO DE COSTA RICA
COLYPRO

CICLO VICTOR VARGAS
INDEPENDIENTE

SECURITAS

SN CARLOS

LEOALISA

COLYPRO

INDEPENDIENTE

K BARTH CYCLING TEAM-MURANO CLINICA
MEDICA-SHIMANO-PHYSICAL ZONE-

ODONTOLOGIA INTEGRAL HEREDIA
PERIIDICO MI TIERRA

INDEPENDIENTE
ALMACENES ROES GAMA
TITANES
INDEPENDIENTE

CICLO ATUN BIKES

TEAM GOCHA

ATENAS MTB RACE TEAM-LA LAVANDERIA
TEAM PURIS BIKERS

INSOFER

SHIMANO SCOTT

NACIONAL AUTOMOTRIZ

K BARTH CYCLING TEAM-MURANO CLINICA
MEDICA-SHIMANO-PHYSICAL ZONE-

ODONTOLOGIA INTEGRAL HEREDIA
CICLO DOBERS

ESTRATUS
COPICARTAGODIGITAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

SIN DERECHO A RENDIRSE-MRBIKE-BIKE WOLRD

INDEPENDIENTE
TALLER KIKAS
NO

JYL SOLUCIONES



Division: MASTER C

POS

O 00 NGOV A WNR

W W W W WWWWNNNNNNNNNNRRRRRRRRRPR
NoOOu s, WNRPOOUOONOUPAEWNPROOVOONOWUEAEWNIERO

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

PLACA
3071
3052
3010
3003
3067
3045
3085
3030
3018
3050
3070
3075
3014
3028
3035
3063
3056
3081
3051
3080
3002
3004
3007
3021
3059
3037
3077
3062
3011
3055
2090
3025
3064
3009
3076
3017
3066

3040
3024
3053
3060
3078
3065
3057
3013
3054
3072
3061
3049
3033
3069
3082

NOMBRE

MUNOZ MURILLO German
VALVERDE BARQUERO William
CASTRO Felipe

ARAYA Victor

MARIN VALENCIANO Juan Carlos
RUIZ ARIAS Javier

BARBOZA ZUNIGA Erick

SANTOS MIRANDA Jose
GODINEZ VARGAS Humberto
TORRES DURAN Cesar

MORA HIDALGO Luis Fernando
SALAS GONZALEZ Mauricio
DELGADO MORERA Marlon
MATHEWS SOTO Irving
RAMIREZ FLORES Lus Diego
HERNANDEZ HERNANDEZ Manrique
CHAVERRI MADDEN Luis Diego
VARGAS CUBERO Pedro
VALERIN MACHADO Juan Gabriel
UMANA Gustavo

ALVARADO CORRALES Efren
ARRONIS TORRES Rafael
BORDALLO MURILLO Federico
HERNANDEZ HERNANDEZ Geovanny
CUBERO SANCHEZ Rossni
RAMIREZ VARGAS Ricardo
SOLIS FONSECA Erick

FALLAS BARBOZA Milton
CHACON CASTRO Gerald
CALDERON MIRANDA Allan Jose
QUIROS DELGADO Carlos
JIMENEZ AGUILAR Nelson
HERNANDEZ RUIZ Miguel
CASTRO BLANCO Marco Vinicio
SANDOVAL MONTOYA Manuel
ESPINOZA BARBOZA Fernando
LOPEZ MORALES Jose

RIVAS LOPEZ Bryan
HIDALGO GOMEZ Adrian
SCOTT PETERKIN Benjamin
DIAZ SANCHEZ Carlo

SOTO ZAMORA Osvaldo
JIMENEZ MONGE Cristian
CONEJO Arcadio

CRUZ ARROYO Alejandro
BOLANOS CAMPOS Michael
MURILLO GILBERT Diego
DURAN FLORES David
SOLIS SOLIS Andres
MURRAY MATARRITA Jeffrey
MOLINA VARGAS Henry
ZARATE MONTERO Felipe

TIEMPO
02:57:33.472
03:04:56.128
03:04:57.849
03:06:53.036
03:10:09.920
03:10:36.295
03:10:44.206
03:13:57.494
03:16:48.714
03:16:50.942
03:18:23.340
03:19:04.543
03:19:04.560
03:20:08.440
03:27:28.145
03:27:28.301
03:27:53.347
03:35:27.362
03:38:35.754
03:40:37.448
03:42:44.394
03:44:26.790
03:44:28.010
03:44:29.071
03:45:16.251
03:49:10.147
03:53:11.591
03:55:47.894
03:57:23.398
03:58:09.260
03:59:53.957
04:00:55.107
04:01:17.075
04:04:38.420
04:07:24.142
04:07:24.678
04:09:21.513

04:12:13.948
04:12:14.641
04:15:00.045
04:16:35.253
04:21:05.960
04:22:10.267
04:28:44.418
04:43:12.240
04:44:15.194
04:44:15.817
04:46:07.978
04:52:37.483
04:52:52.142
05:08:50.618
05:16:32.455

EQUIPO

BIKE STORE TREK

XEROX - NAVARROYAVLIES-DUVARCE-HOPE
TEAM FELIPON

XEROX-DUVARCE- NAVARRO Y AVILES-HOPE
MERIDA-INNOVA BIKES

ATUN BIKES

ENERTELS.A

ATENAS TEAM RCINC MTB TEAM

STS
XEROX-NAVARROG&AVILES-DUVARCE-HOPE
XEROX-DUVARCE-NAVARRO&AVILES-HOPE
POSITIVOS

ALMACEN ROES GAMA

INDEPENDIENTE

CICLO VEGA Y SCOTT Y GORRAS GREVIC Y RECICLE
V - ONE - B CICLO AVENTURA

SCOTT COSTA RICA

CHASQUIAS BIKERS TEAM

CICLO PARAISO

NOVATIK@S

X-TRELLA ORG-QUEPOS

TALLER KIKAS

CICLON BIKE SHOP DEVINCI

V - ONE - B CICLO AVENTURA

INDEPENDIENTE

HINCAO BIKE

INDEPENDIENTE

ATENAS MTB RACE TEAM-TRANSPORTES CHACON
TODO EXPRESS

INDEPENDIENTE

CICLO ORTEGA

BIKE STORE

CRCONSULTING
COCO Y SU PANDILLA

K'BARTH CYCLING TEAM-MURANO CLINICA MEDICA-
SHIMANO-PHYSICAL ZONE-ODONTOLOGIA INTEGRAL

HEREDIA
DOS PINOS 4 EN LINEA WILDAY |

GEIMPRO/ EDUCATIONAL CENTER ABC
CICLO BOUTIQUE

CICLISMO ASERRI/ HINCAO BIKE
TITANES

INSOFER

INDEPENDIENTE

CYCLING TRAILS

INDEPENDIENTE
SOSO-SERVITRAC-TAJO EL REY
ETIPRES
FRONT-HEMOSAUTOMOTRIZ
FAT BOYS WITH FAT BIKES



Division: MASTER D

POS

O O NOOULLEA, WN =

N R R RRBRRRR R 2
O LWOWNOULDWNIERO

PLACA
4043
4024
4015
4006
4028
4020
4039
416
4036
4034
4010
4038
4022
4004
4023
4035
4037
4040
4032
4041

NOMBRE

QUIROS FLORES Willy
ROJAS Melvin

MOLINA Leiner

BERNINI ESQUIVEL Diego
VARGAS SALAZAR Randall
RAMIREZ ALVARADO Roman
QUESADA SANCHO Alonso
PENARANDA JIMENEZ Ruperto
LEON Alonso

BARRANTES Jose
CHINCHILLA Marco

MORERA RAMIREZ William
RAMIREZ RODRIGUEZ Ronald
ARIAS MASIS Gustavo

REYES MORA Orlando
HERRERA DIUJERES Gustavo
MORA COLOCHO Alexis Geovanny
QUIROS Carlos

ALVAREZ ARCE Jorge Alverto
RAMIREZ VILLALOBOS Johel

TIEMPO
02:58:52.931
03:03:01.976
03:08:11.886
03:13:57.490
03:16:51.010
03:17:48.282
03:24:31.150
03:33:44.396
03:37:03.163
03:40:38.994
03:44:25.538
03:45:16.092
04:21:58.789
04:25:23.869
04:26:42.702
04:30:14.062
04:31:49.980
04:32:29.298
04:44:00.486
05:14:11.089

EQUIPO

DOS PINOS 4 EN LINEA WILDAY |
ORBEA

EQUIPO VICTOR VARGAS
MARATHON SPORTS
INDEPENDIENTE

ALMACEN ROES GAMA
COLYPRO

COMITE DE DEPORTES POAS
DEPOSITO SAN CARLOS - RTS TEAM
LOS CHASPURRIAS

IND

INDEPENDIENTE

ECO BIKE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CICLO AVENTURA
FRONT-HEMOSAUTOMOTRIZ
TRINITY/ASEBAL
FRONT-HEMOSAUTOMOTRIZ
FRONT-HEMOSAUTOMOTRIZ
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PLACA
5002
5000
5013
5005
5009
5024
5007
5022
5023
5019
5014
5011
5010
5020
5027
5006
5021

PLACA
6010
6016
6015
6012
6014
6006

NOMBRE

ARIAS ALVARADO Carlos
HIDALGO Luis

HIDALGO MURILLO RaUl
MORA CALVO Alberto

ELIZONDO VARGAS Carlos Eduardo

VILLALOBOS ROJAS Rodolfo
CHINCHILLA ARAYA Victor
QUIROS COTO Gabriel
SOLORZANO FERRETO Rafael
ALFARO SOLIS Wilberth
JIMENEZ ZUNIGA Martin
GRANADOS THAMES Ronald
GARCIA MORALES Oscar
CHAVARRIA ZAMORA Edgar
CASCANTE Gonzalo
CARRAZA MORALES Carlos
GOMEZ ZUNIGA Alex

NOMBRE

ALFARO PICADO Gerardo
DURAN VILLALTA Carlos
SOLORZANO FERRETO Francisco
HERRERA MENDEZ Victoriano
SANCHEZ Mario Alberto
SANCHEZ CASTILLO Francisco

TIEMPO
03:02:59.900
03:02:59.992
03:12:41.716
03:31:23.391
03:33:44.161
03:37:04.467
03:40:57.889
03:46:37.313
03:48:09.531
03:55:12.550
04:12:07.499
04:17:42.847
04:18:05.794
04:25:47.665
04:32:20.631
04:38:21.369
04:54:28.406

TIEMPO
03:17:33.428
03:29:36.039
03:58:31.416
03:58:46.763
04:16:40.493
05:14:38.764

EQUIPO

COLYPRO
CONSTRUCTORA ZUMCO
CICLO HIDALGO

TEAM BIKE BOX
TARRAZU

AUTOS VILLALOBOS
CICLO CHINCHILLA
SARAPIQUI TOUR CR
INDEPENDIENTE

CICLO VICTOR VARGAS
RTS

ESCUELA DE MANEJO DONY
COLYPRO
INDEPENDIENTE

CABREP
CRN2

EQUIPO

TRANSPORTE JIMENEZ
PUESTOS DE LOTERIA TORRES
INDEPENDIENTE

COLYPRO

BIKESTATION-RTS TEAM
ESPACIO ARQUIS MTB



